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1
68001-23-31-
000-2001-00352-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA

ABIGAIL AMAYA DE
MARTINEZ, ANA ISABEL
AMAYA, MARIO
MARTINEZ AMAYA,
JUAN CARLOS
MARTINEZ AMAYA

LA NACION - RAMA
JUDICIAL - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Acción de
Reparación
Directa

06/08/2024
Auto de
Obedezcase y
Cúmplase

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA PEDRAZA
fecha firma:Aug 6 2024
3:44PM...

2
68001-23-33-
000-2016-01322-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA ECOPETROL S.A.

CLINICA SAN JOSE,
EVELIN CONSUELO
SAMPAYO FLOREZ,
ELVIS CASTRO
MOGOLLON

Acción de
Repetición 06/08/2024 Auto ordena

correr traslado

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA PEDRAZA
fecha firma:Aug 6 2024
3:44PM...

3
68001-23-33-
000-2016-01406-
00

CONJUEZ RONALD
EDGARDO CUENCA
TOVAR

LUZ MARINA CABEZA
DE SERRANO

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

06/08/2024 Auto de
Tramite

MRS-AUTO AVOCA
CONOCIMIENTO Y RESUELVE
EXCEPCIÓN PREVIA INEPTA
DEMANDA...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 08/08/2024

6/8/24, 18:25
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4
68001-23-33-
000-2019-00246-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA INVERBAEZ S.AS DIAN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

06/08/2024 Auto reconoce
personería

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA PEDRAZA
fecha firma:Aug 6 2024
3:44PM...

5
68001-23-33-
000-2019-00794-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

CRISTOBAL PLATA
CASTILLO, GERTRUDIS
MEDINA DE V., MARIA
SOCORRO DIAZ DE R.,
OTONIEL DIAZ OTERO,
RAUL RUEDA
MARTINEZ

MUNICIPIO DE
ZAPATOCA

Acciones
Populares 06/08/2024

Auto Señala
Agencias en
Derecho

APJFIJA por concepto de
Agencias en Derecho de
primera instancia en el proceso
de la referencia el equivalente a
un 1 salario mínimo mensual
legal vigente. . Documento
firmado electrónicamente
por:JUL...

6
68001-23-33-
000-2020-00063-
00

CONJUEZ RONALD
EDGARDO CUENCA
TOVAR

DARIO ANTONIO ARIZA
ZARAZA

RAMA JUDICIAL -
CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

06/08/2024 Auto admite
demanda MRS-...

7
68001-23-33-
000-2023-00408-
00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

RAFAEL ANTONIO
OVALLE ARCHILA

JORGE EDGAR FLOREZ
HERRERA,
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, CONSEJO
NACIONAL ELECTORAL,
CONCEJO MUNICIPAL
DE BUCARAMANGA

Electorales 05/08/2024
Auto de
Obedezcase y
Cúmplase

LNL . Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA fecha firma:Aug 6
2024 8:09AM...
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68001-23-33-
000-2024-00041-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

MAURICIO MEJIA
ABELLO

REINALDO MATEUS
BELTRAN, ASAMBLEA
DE SANTANDER

Electorales 06/08/2024
Auto Rechaza
Recurso de
Apelación

IGFRECHAZAR POR
EXTEMPORÁNEO el recurso
de apelación interpuesto por la
demandada Asamblea
Departamental de Santander en
contra de la sentencia de
primera instancia de fecha 25
de junio de 2024 . Docu...

9
68001-23-33-
000-2024-00272-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

THOMAS FERNANDO
MONSALVE
CHAPARRO, OSCAR
JAVIER ARIAS
FERREIRA

JORGE ARENAS
PÉREZ, ASAMBLEA
DEPARTAMENTAL DE
SANTANDER

Electorales 06/08/2024
Auto de
Obedezcase y
Cúmplase

IGFObedézcase y cúmplase lo
resuelto por el H. Consejo de
Estado en providencia de fecha
once 11 de julio de dos mil
veinticuatro 2024 en la cual se
dispuso: PRIMERO:
CONFIMAR el auto del 22 de
mayo ...

10
68001-23-33-
000-2024-00488-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

CRISTIAN AVENDAÑO
FINO-CONGRESISTA
CAMARA DE
REPREENTANTES

EMPAS S.A. Recurso de
Insistencia 06/08/2024

Auto que
Ordena
Requerimiento

CDA--OFICIAR al señor
CRISTRIAN DANILO
AVENDAÑO FINO y a la
EMPAS S.A., para que dentro
del término de un 1 día contado
a partir de la notificación de la
presente providencia, se sirva
allegar con des...
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68001-23-33-
000-2024-00488-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

CRISTIAN AVENDAÑO
FINO-CONGRESISTA
CAMARA DE
REPREENTANTES

EMPAS S.A. Recurso de
Insistencia 06/08/2024

Auto que
Ordena
Requerimiento

CDAOFICIAR al señor
CRISTRIAN DANILO
AVENDAÑO FINO y a la
EMPAS S.A., para que dentro
del término de un 1 día contado
a partir de la notificación de la
presente providencia, se sirva
allegar con desti...

6/8/24, 18:25
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68001-23-33-
000-2024-00495-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA TOBIAS RAMIREZ VEGA

SECRETARIA DE
TRANSITO Y
MOVILIDAD DE
PIEDECUESTA

Recurso de
Insistencia 06/08/2024

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA PEDRAZA
fecha firma:Aug 6 2024
3:44PM...

12
68001-23-33-
000-2024-00497-
00

MARIA EUGENIA
CARREÑO GOMEZ

LUIS EMILIO COBOS
MANTILLA MUNICIPIO EL PLAYÓN Acciones

Populares 06/08/2024
Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

SFAAuto remite expediente .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
EUGENIA CARREÑO GOMEZ
fecha firma:Aug 6 2024
5:11PM...

13
68001-33-33-
013-2022-00297-
02

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA

JOSE LUIS CODINA
PARRA

MUNICIPIO DE
PIEDECUESTA –
SECRETARÍA DE
TRÁNSITO Y
MOVILIDAD

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

06/08/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA PEDRAZA
fecha firma:Aug 6 2024
3:44PM...
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68001-33-33-
015-2021-00159-
01

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA

DANIL ROMAN
VELANDIA ROJAS

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA,
BANCO INMOBILIARIO
DE FLORIDABLANCA,
PERSONERÍA DEL
MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acciones
Populares 06/08/2024

Auto resuelve
aclaración
providencia

HRH . Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA PEDRAZA,
IVAN FERNANDO PRADA
MACIAS, JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR fecha
firma:Aug 6 2024 4:18PM...

6/8/24, 18:25
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CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

MARCO ANTONIO
VELÁSQUEZ MINICIPIO DE SAN GIL Acciones

Populares 06/08/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-AUTO ADMITE RECURSO
DE APELACION ...

6/8/24, 18:25
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